６ 福 工 高 号 外

令和６年６月２８日

各中学校長様

                         福島県立福島工業高等学校長

令和６年度 体験入学実施について（ご案内）

向暑の候 貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、本校にて令和６年度の体験入学を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、本校入学志願生徒及び貴校関係者のご参加をお取り計らいくだいますよ

うお願いいたします。

記

１  日 時 令和６年７月２５日（木）午前の部 9：00～ 午後の部 12：20～

２  場 所 受付及び全体会場  本校第一体育館

       実 習 公 開 場 所  各科実習棟

３  その他

（１）参加者の有無及び人数は別紙（参加申込書）に記入の上、参加希望が有

る場合は参加者名簿（ 氏名、性別・Ａ４書式自由 ）を作成し、７月８

日（月）までに、ＦＡＸにてご連絡ください。

（２）午前の部、午後の部についてはグループをこちらで割り振りをして７月

１６日（火）までにＦＡＸにて連絡いたします。

（３）上履き、筆記用具（アンケート記入用）をご持参ください。当日は荷物

を持ったままの移動になりますので、少ない荷物でお越しください。

（４）酷暑が予想されますので、水分補給のための水筒、ペットボトル等飲み

物をご準備ください。

（５）熱中症対策のため熱中症警戒・熱中症特別警戒アラートが発表された時

は体験入学の中止することもあります。中止の場合には前日に本校ＨＰ

にてご連絡いたします。

（６）駐車場はありません。公共の交通機関をご利用ください。自転車は、駐

輪場を準備していますので、正門よりお入りください。

（７）独立行政法人日本スポーツ振興センターの適用を可能とするため、この

行事を貴校の年間計画に位置づけてください。

（８）公開する実習内容は別紙（体験入学要項）のとおりです。

事務担当  総務部体験入学係  太刀川 光

              〒960-8003 福島市森合字小松原１番地

                           電話 ０２４－５５７－１３９５

         FAX ０２４－５５６－０４０５